
  

 

 

COMUNE DI MUROS 
  -  Provincia di Sassari  - 

________________________________________________________________________ 
 

 

DETERMINAZIONE – AREA AMMINISTRATIVA 
 

N°55 del 30/07/2012 

 

Oggetto:  Selezione pubblica per istruttore amministrativo cat. giuridica C posizione 

economica C1 a tempo determinato part-time; 

Approvazione verbali della commissione esaminatrice e approvazione 

graduatoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

PREMESSO che con Provvedimento del Sindaco N°07 del 08.02.2012 è stata 
attribuita alla Dott.ssa Nicolina Cattari la Responsabilità dell’Area Amministrativa e 
Finaniaria; 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 e succ. modif.; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990,  n° 241 e succ. modif.; 
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n° 165, e succ. modif.; 
VISTO il vigente “Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e 

dei servizi”; 
VISTI i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro del comparto Regioni – 

Autonomie locali; 

VISTI il vigente Statuto comunale; 
VISTA la determinazione del Responsabile Amministrativo n. 43  del 27/06/2012 con 

la quale e’ stato approvato il bando della selezione  in oggetto; 
VISTA la determinazione del Responsabile Amministrativo n. 53  del 13/07/2012 con 

la quale e’ stata nominata la commissione esaminatrice per la  selezione  in oggetto; 
VISTO il verbale della seduta della Commissione esaminatrice n.1 del 18/07/2012 nel 

quale si è proceduto all’insediamento della commissione; ed a stabilire i criteri di 
ripartizione punteggio test e alla formulazione dei quiz a risposta multipla; 

VISTO il verbale della seduta della Commissione esaminatrice n. 2 del 19.07/2012 nel 
quale si è proceduto a stabilire i criteri di ripartizione punteggio test e alla formulazione 
dei quiz a risposta multipla; 

VISTO il verbale della seduta della Commissione esaminatrice n. 3 del 20/07/2012 di 
svolgimento della prova selettiva; 

VISTO il verbale della seduta della Commissione esaminatrice n. 4 del 25/07/2012, di 
verifica degli elaborati; 

VISTO il verbale della seduta della Commissione esaminatrice n. 5 del 25/07/2012, di 
assegnazione punteggio per titoli di servizio ei candidati che hanno superato la prova, e 

di formulazione della graduatoria finale; 
RITENUTO, pertanto, di dover procedere all’approvazione dei succitati verbali; 
VISTO il D.Lgs n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

 

DETERMINA 

1) Di fare propria la premessa in narrativa; 
 

2) DI APPROVARE  il verbale  n.1 del 18.07.2012, n. 2 del 19.07.2012, n. 3 del 20.07.2012, 
verbale  n. 4 del 25.07.20112,  verbale n. 5 del 26.07.2012, e della graduatoria finale,  
della Commissione esaminatrice; 

 

 

 

ORIGINALE 



  

 
3) DI PROCEDERE alla pubblicazione per 15 giorni consecutivi all’albo pretorio online, della 

graduatoria di merito; 
 

 

 
4) Di trasmettere copia della presente all’Ufficio di Ragioneria per gli atti di competenza  

ed al Sindaco, al Segretario Comunale ed all’Assessore per conoscenza. 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

  Dott.ssa Nicolina Cattari 

 
 
 
 
 

 


